
Besluit van gedeputeerde staten van 
Noord-Holland van 4 juni 2013,  
nr. 190754-190759, tot intrekking van de 
Uitvoeringsregeling subsidie verbete
ring kavelstructuur en verplaatsing 
landbouwbedrijven Businesscase 
Zeevang en Groene Uitweggebied 
Noord-Holland 2013

Gedeputeerde Staten van Noord-Holland;

Overwegende dat het gewenst is om vanwege 
knelpunten in de uitvoering de Uitvoerings­
regeling subsidie verbetering kavelstructuur en 
verplaatsing landbouwbedrijven Businesscase 
Zeevang en Groene Uitweggebied Noord-Holland 
2013 in te trekken;
 
Gelet op artikel 2 van de Algemene subsidie­
verordening Noord-Holland 2011;

Besluiten:

Artikel I
De Uitvoeringsregeling subsidie verbetering 
kavelstructuur en verplaatsing landbouw­
bedrijven Businesscase Zeevang en Groene 
Uitweggebied Noord-Holland 2013 wordt 
ingetrokken.

Artikel II
Dit besluit treedt in werking met ingang van de 
dag na de datum van uitgifte van het provinciaal 
blad waarin het wordt geplaatst.

Haarlem, 4 juni 2013.

Gedeputeerde Staten van Noord-Holland,

J.W. Remkes, voorzitter.

G.E.A. van Craaikamp, provinciesecretaris.

Uitgegeven op 18 juni 2013.

Namens Gedeputeerde Staten van Noord-Holland,

G.E.A. van Craaikamp, provinciesecretaris.

2013 | 83

1


